TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE ARAUCÁRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 818/2018

PROTOCOLO SEI 0082286-32.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/12/2018

HORÁRIO: 13:30 horas

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri do Fórum de Araucária; Rua Francisco Dranka, 991.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069598-9 AMANDA BUENO DOS SANTOS

2069754-0 ANA BÁRBARA CZELUSNIAK MALINOVSKI

2071067-5 ANA MARIA DE OLIVEIRA

2070573-5 ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ GUIMARÃES

2072631-7 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER

2070265-1 BRENDHA MIRELA FANESE

2070099-8 BRUNA ATAMANCZUK MAIA

2071341-3 BRUNO PFIFFER DA SILVA

2071075-6 CAROLINE FRANCINE HAMM

2070895-8 CATARINA ELIZABETE RODRIGUES BACK

2070293-7 CLAUDIA ELUIZA KRESSIN

2069768-9 DALLYT WEINHARDT DA SILVEIRA

2070144-4 DANIELLE SALESBRAM DE CEZAR

2071991-8 ELIANE ZANDROVSKI HONORIO

2071530-5 EMELLY BIM DE ANDRADE

2069607-8 EVA APARECIDA AVILA

2069669-8 FERNANDA BRAGAWILTGEN

2069763-6 IONARA PACHECO COSTA

2070541-2 ISABELY DE FREITAS GONÇALVES

2070567-6 JOÃO VITOR APARECIDO DE OLIVEIRA DE MENEZES

2072598-6 JOSIELI ANTUNES DE MEIRA

2069958-8 KAISA APARECIDA DA SILVA

2071336-0 LAMARCK PIRES FERREIRA

2070643-2 LEANDRO CORREA DE SOUZA

2069703-7 LEANDRO DOS SANTOS CAVALCANTE

2071308-2 LETICIA KLECHOWICZ

2070614-6 LISLAYNE CAMILA RIBEIRO ANNES DOS SANTOS

2069959-0 LUCAS FARIA DE LIMA

2071227-8 MAIARA CRISTINA SILVEIRA MARASCA

2069645-2 MICHELLE DA COSTA SZYIKA

2070535-5 NEIDE APARECIDA SILVA

2070600-7 RAFAELA PRECYBILOVICZ

2070392-0 RAFAELY DOS SANTOS ARAUJO

2070393-1 STEPHANIE MENDES

2070652-3 VINICYUS TOSTES DE ALENCAR

2070987-5 WILLIAN LARA DA SILVEIRA

2069719-4 WILSON MORAIS DA LUZ JUNIOR